关于公开征集医疗设备配置项目建议书、可

行性研究报告及概算书等编制服务机构的

公告
我院决定公开征集医疗设备配置项目建议书、可行性研究报告及

概算书编制服务机构，现就有关事项通告如下：

一、项目名称

医疗设备配置项目建议书、可行性研究报告及概算书编制服务

二、项目介绍

（一）为加快完成三甲医院创建、加强国际化医疗设备配置，提

升国际医疗服务水平，打造国家级创新型自贸区医院。拟对我院内科

综合大楼、科技大厦各大中心、发热门诊楼、三甲必备或新开科室等

医疗设备配置项目，根据《深圳市政府投资项目前期工作技术文件编

制指南试行》等要求编制深圳市前海蛇口自贸区医院医疗设备配置项

目建议书、可行性研究报告及概算书，包括但不限于项目建设内容和

规模、技术方案，合理确定项目投资，明确项目资金筹措方案和运用

计划等工作，并承担深化报告以及政府主管部门审查批准而出现的反

复修改的工作。报告深度必须达到国家及深圳市有关规定要求及所需

下一步工作要求。

（二）配合并参加相关汇报会、论证会等相关工作，直至相关成

果文件通过评审并取得发改委批文。

（三）验收要求：项目建议书通过政府项目审核单位组织的专家

评审或项目投资匡算批复下达即为验收通过。

（四）服务时间：24 个月

三、 报名资质及要求

报名人必须具有独立法人资格，具备工程咨询单位甲级资信资质。

四、 报名时间

2023 年 2 月 24 日（下午 17:00 前）

五、 报名联系人

林老师，联系电话：0755-26674648，微信号：guguli1234。

六、 报名提供材料及要求

（一）机构项目报价和工作计划；

（二）机构资质证明材料；

（三）机构项目拟负责人资质证明材料；

（四）机构近 3年类似项目业绩材料；

（五）机构基本情况介绍；

（六）其他材料。

以上内容需提供 PDF 的电子版文件+现场介绍的 PPT，须注明单

位全称发送至电子邮箱：skyysbk@163.com。

七、报名地址

深圳市南山区南海大道 1067 号科技大厦北座 3 楼 311

八、评审

（一）征集人将组织专家对方案进行评审，时间、地点另行通知。

（二）报名人参加征集人组织的评审会时，应对项目进行介绍和

说明（提前准备汇报 PPT），汇报时间应控制在 15分钟以内。

（三）凡具备报名资质及要求的单位，欢迎参加此次征集。

九、其他事项

（一）所有征集的内容均不作退还，投稿者自留底稿。

（二）各单位为参加本次征集而发生的一切费用均由各单位自行

承担。

（三）征集单位拥有本次征集活动的最终解释权。

深圳市前海蛇口自贸区医院

2023 年 2 月 20 日

	一、项目名称
	二、项目介绍
	三、 报名资质及要求
	四、 报名时间
	五、 报名联系人
	六、 报名提供材料及要求
	七、报名地址
	八、评审
	九、其他事项